
UCHWAŁA NR XXII/508/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia  drogi na terenie przystani żeglarskiej położonej przy ul. Przestrzennej do 
kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 
i poz. 2281; z 2016 r. poz. 770, poz. 903); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogę zlokalizowaną na działce nr 8/6 z obrębu 4004 do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Położenie drogi zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym część zaliczona 
zaznaczona jest kolorem żółtym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 4CA276E2-58F1-47A9-BF6D-2F0B26B9525B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/508/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 6 września 2016 r.

Id: 4CA276E2-58F1-47A9-BF6D-2F0B26B9525B. Podpisany Strona 2




